
A
U

TO
B

U
S

16H
E
S

P
E
R

A
N

G
E
 - A

E
R

O
P

O
R

T

C
ité U

m
 S

chlass

V
alable à partir du 15/09/2008

arrêt dans les deux sens

correspondance vers ligne x
(Hamilius inclut les arrêts Monterey et Royal)

Ligne 16:  Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Z.A.C. Howald - Hesperange/Cité Um Schlass

Ligne 16: Hesperange/Cité Um Schlass - Z.A.C. Howald - Gare - Centre - Kirchberg -  AéroportLigne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 5.34 5.54 6.14 6.34 6.52 7.12 7.32 18.32 18.54 19.14 19.34 21.34 22.14
Howald-Ronnebësch 5.36 5.56 6.16 6.36 6.54 7.14 7.34 18.34 18.56 19.16 19.36 21.36 22.16
Rangwee 5.38 5.58 6.18 6.38 6.56 7.16 7.36 18.36 18.58 19.18 19.38 21.38 22.18
Dernier Sol 5.41 6.01 6.21 6.41 6.59 7.19 7.39 18.39 19.01 19.21 19.41 21.41 22.21
Gare Centrale Quai 9 5.44 6.04 6.24 6.44 7.03 7.23 7.43 18.43 19.04 19.24 19.44 21.44 22.24
Paris/Zitha Quai 2 5.46 6.06 6.26 6.46 7.05 7.25 7.45 18.45 19.06 19.26 19.46 21.46 22.26

Royal Quai 1 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 18.49 19.09 19.29 19.49 21.49 22.29

Fondation Pescatore 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 18.51 19.11 19.31 19.51 21.51 22.31
Philharmonie / MUDAM 5.53 6.13 6.33 6.53 7.14 7.34 7.54 18.54 19.13 19.33 19.53 21.53 22.33
John F.Kennedy 5.57 6.17 6.37 6.57 7.19 7.39 7.59 18.59 19.17 19.37 19.57 21.57 22.37
Sennéngerbierg-Autobunn 6.02 6.22 6.42 7.02 7.25 7.45 8.05 19.05 19.22 19.42 20.02 22.02 22.42
Aéroport Quai 1 6.04 6.24 6.44 7.04 7.27 7.47 8.07 19.07 19.24 19.44 20.04 22.04 22.44

toutes
les

20 min.

toutes
les

20 min.

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper

Arrêt
Aéroport Quai 1 5.25 5.45 6.05 6.25 6.42 7.02 7.22 18.22 18.45 19.05 19.25 22.25 23.05
Sennéngerbierg-Autobunn 5.27 5.47 6.07 6.27 6.44 7.04 7.24 18.24 18.47 19.07 19.27 22.27 23.07
John F.Kennedy 5.31 5.51 6.11 6.31 6.50 7.10 7.30 18.30 18.51 19.11 19.31 22.31 23.11
Philharmonie / MUDAM 5.36 5.56 6.16 6.36 6.55 7.15 7.35 18.35 18.56 19.16 19.36 22.36 23.16
Fondation Pescatore 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 18.38 18.58 19.18 19.38 22.38 23.18

Royal Quai 2 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 18.41 19.01 19.21 19.41 22.41 23.21

Paris/Zitha Quai 4 5.44 6.04 6.24 6.44 7.05 7.25 7.45 18.45 19.04 19.24 19.44 22.44 23.24
Gare Centrale Walsheim Quai 103 5.46 6.06 6.26 6.46 7.08 7.28 7.48 18.48 19.06 19.26 19.46 22.46 23.26
Dernier Sol 5.48 6.08 6.28 6.48 7.10 7.30 7.50 18.50 19.08 19.28 19.48 22.48 23.28
Rangwee 5.50 6.10 6.30 6.50 7.12 7.32 7.52 18.52 19.10 19.30 19.50 22.50 23.30
Howald-Ronnebësch 5.52 6.12 6.32 6.52 7.15 7.35 7.55 18.55 19.12 19.32 19.52 22.52 23.32
Hesper-Cité Um Schlass 5.55 6.15 6.35 6.55 7.18 7.38 7.58 18.58 19.15 19.35 19.55 22.55 23.35

toutes
les

20 min.

toutes
les

20 min.

Samedi

S
ervice des Transports  

en C
om

m
un

63, rue de B
ouillon

L-1248 Luxem
bourg

A
dresse postale:

B
.P. 914

L-2019 Luxem
bourg

Lignes: 1, 12, 15, 17 & 24 
«arrêt 

 B
ouillon»

Tél.: 4796-2975

w
w

w
.autobus.lu

w
w

w
.vdl.lu

vers l’AEROPORT, 
consulter également la ligne 9



Ligne 16: Gare - Centre - Kirchberg -  Aéroport Ligne 16:  Aéroport - Kirchberg - Centre - GareLigne 16 Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Gare Centrale Quai 9 6.24 6.54 22.24
Paris/Zitha Quai 2 6.26 6.56 22.26

Royal Quai 1 6.29 6.59 22.29

Fondation Pescatore 6.31 7.01 22.31
Philharmonie / MUDAM 6.33 7.03 22.33
John F.Kennedy 6.37 7.07 22.37
Sennéngerbierg-Autobunn 6.42 7.12 22.42
Aéroport Quai 1 6.44 7.14 22.44

toutes
les

30 min.

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare

Arrêt
Aéroport Quai 1 6.59 7.29 21.59 22.59
Sennéngerbierg-Autobunn 7.01 7.31 22.01 23.01
John F.Kennedy 7.05 7.35 22.05 23.05
Philharmonie / MUDAM 7.10 7.40 22.10 23.10
Fondation Pescatore 7.12 7.42 22.12 23.12

Royal Quai 2 7.15 7.45 22.15 23.15

Paris/Zitha Quai 4 7.18 7.48 22.18 23.18
Gare Centrale Walsheim Quai 103 7.20 7.50 22.20 23.20

toutes
les

30 min.

Dimanche et jour férié

Du lundi au vendredi

Ligne 16: Hesperange/Cité Um Schlass - Z.A.C. Howald - Gare - Centre - Kirchberg -  Aéroport

Ligne 16:  Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Z.A.C. Howald - Hesperange/Cité Um Schlass

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 5.24 5.39 5.54 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 18.42 18.54 19.04 19.14 19.24
Howald-Ronnebësch 5.26 5.41 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 18.44 18.56 19.06 19.16 19.26
Rangwee 5.28 5.43 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 18.46 18.58 19.08 19.18 19.28
Dernier Sol 5.31 5.46 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 18.49 19.01 19.11 19.21 19.31
Gare Centrale Quai 9 5.34 5.49 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 18.53 19.04 19.14 19.24 19.34
Paris/Zitha Quai 2 5.36 5.51 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 18.55 19.06 19.16 19.26 19.36

Royal Quai 1 5.39 5.54 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39

Fondation Pescatore 5.41 5.56 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41
Philharmonie / MUDAM 5.43 5.58 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 19.04 19.13 19.23 19.33 19.43
John F.Kennedy 5.47 6.02 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 19.09 19.17 19.27 19.37 19.47
Sennéngerbierg-Autobunn 5.52 6.07 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 19.15 19.22 19.32 19.42 19.52
Aéroport Quai 1 5.54 6.09 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 19.17 19.24 19.34 19.44 19.54

toutes
les

10 min.

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 19.34 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 22.14
Howald-Ronnebësch 19.36 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 22.16
Rangwee 19.38 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 22.18
Dernier Sol 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.21
Gare Centrale Quai 9 19.44 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.24
Paris/Zitha Quai 2 19.46 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 22.26

Royal Quai 1 19.49 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 22.29

Fondation Pescatore 19.51 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.31
Philharmonie / MUDAM 19.53 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.33
John F.Kennedy 19.57 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.37
Sennéngerbierg-Autobunn 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.42
Aéroport Quai 1 20.04 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.44

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 5.24 5.39 5.54 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 18.42 18.54 19.04 19.14 19.24
Howald-Ronnebësch 5.26 5.41 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 18.44 18.56 19.06 19.16 19.26
Rangwee 5.28 5.43 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 18.46 18.58 19.08 19.18 19.28
Dernier Sol 5.31 5.46 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 18.49 19.01 19.11 19.21 19.31
Gare Centrale Quai 9 5.34 5.49 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 18.53 19.04 19.14 19.24 19.34
Paris/Zitha Quai 2 5.36 5.51 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 18.55 19.06 19.16 19.26 19.36

Royal Quai 1 5.39 5.54 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39

Fondation Pescatore 5.41 5.56 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41
Philharmonie / MUDAM 5.43 5.58 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 19.04 19.13 19.23 19.33 19.43
John F.Kennedy 5.47 6.02 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 19.09 19.17 19.27 19.37 19.47
Sennéngerbierg-Autobunn 5.52 6.07 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 19.15 19.22 19.32 19.42 19.52
Aéroport Quai 1 5.54 6.09 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 19.17 19.24 19.34 19.44 19.54

toutes
les

10 min.

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 19.34 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 22.14
Howald-Ronnebësch 19.36 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 22.16
Rangwee 19.38 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 22.18
Dernier Sol 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.21
Gare Centrale Quai 9 19.44 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.24
Paris/Zitha Quai 2 19.46 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 22.26

Royal Quai 1 19.49 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 22.29

Fondation Pescatore 19.51 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.31
Philharmonie / MUDAM 19.53 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.33
John F.Kennedy 19.57 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.37
Sennéngerbierg-Autobunn 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.42
Aéroport Quai 1 20.04 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.44

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper/Cité um Schlass

Arrêt
Aéroport Quai 1 5.30 5.45 5.55 6.05 6.15 6.25 6.35 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32
Sennéngerbierg-Autobunn 5.32 5.47 5.57 6.07 6.17 6.27 6.37 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34
John F.Kennedy 5.36 5.51 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40
Philharmonie / MUDAM 5.41 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45
Fondation Pescatore 5.43 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48

Royal Quai 2 5.46 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51

Paris/Zitha Quai 4 5.49 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.50 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55
Gare Centrale Walsheim Quai 103 5.51 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.53 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58
Dernier Sol 5.53 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 7.55 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00
Rangwee 5.55 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 7.57 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02
Howald-Ronnebësch 5.57 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.00 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05
Hesper-Cité Um Schlass 6.00 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.03 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper/Cité um Schlass

Arrêt
Aéroport Quai 1 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 18.32 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00
Sennéngerbierg-Autobunn 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 18.34 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02
John F.Kennedy 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 18.40 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06
Philharmonie / MUDAM 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 18.45 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11
Fondation Pescatore 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13

Royal Quai 2 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16

Paris/Zitha Quai 4 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 18.55 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19
Gare Centrale Walsheim Quai 103 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 18.58 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21
Dernier Sol 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 19.00 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23
Rangwee 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 19.02 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25
Howald-Ronnebësch 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 19.05 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27
Hesper-Cité Um Schlass 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 19.08 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30

toutes
les

10 min.

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper/Cité um Schlass

Arrêt
Aéroport Quai 1 21.15 21.30 21.45 22.15 23.00
Sennéngerbierg-Autobunn 21.17 21.32 21.47 22.17 23.02
John F.Kennedy 21.21 21.36 21.51 22.21 23.06
Philharmonie / MUDAM 21.26 21.41 21.56 22.26 23.11
Fondation Pescatore 21.28 21.43 21.58 22.28 23.13

Royal Quai 2 21.31 21.46 22.01 22.31 23.16

Paris/Zitha Quai 4 21.34 21.49 22.04 22.34 23.19
Gare Centrale Walsheim Quai 103 21.36 21.51 22.06 22.36 23.21
Dernier Sol 21.38 21.53 22.08 22.38 23.23
Rangwee 21.40 21.55 22.10 22.40 23.25
Howald-Ronnebësch 21.42 21.57 22.12 22.42 23.27
Hesper-Cité Um Schlass 21.45 22.00 22.15 22.45 23.30

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper/Cité um Schlass

Arrêt
Aéroport Quai 1 5.30 5.45 5.55 6.05 6.15 6.25 6.35 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32
Sennéngerbierg-Autobunn 5.32 5.47 5.57 6.07 6.17 6.27 6.37 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34
John F.Kennedy 5.36 5.51 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40
Philharmonie / MUDAM 5.41 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45
Fondation Pescatore 5.43 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48

Royal Quai 2 5.46 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51

Paris/Zitha Quai 4 5.49 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.50 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55
Gare Centrale Walsheim Quai 103 5.51 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.53 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58
Dernier Sol 5.53 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 7.55 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00
Rangwee 5.55 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 7.57 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02
Howald-Ronnebësch 5.57 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.00 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05
Hesper-Cité Um Schlass 6.00 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.03 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper/Cité um Schlass

Arrêt
Aéroport Quai 1 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 18.32 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00
Sennéngerbierg-Autobunn 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 18.34 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02
John F.Kennedy 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 18.40 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06
Philharmonie / MUDAM 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 18.45 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11
Fondation Pescatore 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13

Royal Quai 2 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16

Paris/Zitha Quai 4 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 18.55 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19
Gare Centrale Walsheim Quai 103 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 18.58 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21
Dernier Sol 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 19.00 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23
Rangwee 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 19.02 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25
Howald-Ronnebësch 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 19.05 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27
Hesper-Cité Um Schlass 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 19.08 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30

toutes
les

10 min.

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 5.24 5.39 5.54 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 18.42 18.54 19.04 19.14 19.24
Howald-Ronnebësch 5.26 5.41 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 18.44 18.56 19.06 19.16 19.26
Rangwee 5.28 5.43 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 18.46 18.58 19.08 19.18 19.28
Dernier Sol 5.31 5.46 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 18.49 19.01 19.11 19.21 19.31
Gare Centrale Quai 9 5.34 5.49 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 18.53 19.04 19.14 19.24 19.34
Paris/Zitha Quai 2 5.36 5.51 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 18.55 19.06 19.16 19.26 19.36

Royal Quai 1 5.39 5.54 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39

Fondation Pescatore 5.41 5.56 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41
Philharmonie / MUDAM 5.43 5.58 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 19.04 19.13 19.23 19.33 19.43
John F.Kennedy 5.47 6.02 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 19.09 19.17 19.27 19.37 19.47
Sennéngerbierg-Autobunn 5.52 6.07 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 19.15 19.22 19.32 19.42 19.52
Aéroport Quai 1 5.54 6.09 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 19.17 19.24 19.34 19.44 19.54

toutes
les

10 min.

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 19.34 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 22.14
Howald-Ronnebësch 19.36 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 22.16
Rangwee 19.38 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 22.18
Dernier Sol 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.21
Gare Centrale Quai 9 19.44 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.24
Paris/Zitha Quai 2 19.46 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 22.26

Royal Quai 1 19.49 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 22.29

Fondation Pescatore 19.51 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.31
Philharmonie / MUDAM 19.53 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.33
John F.Kennedy 19.57 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.37
Sennéngerbierg-Autobunn 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.42
Aéroport Quai 1 20.04 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.44

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 5.24 5.39 5.54 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 18.42 18.54 19.04 19.14 19.24
Howald-Ronnebësch 5.26 5.41 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 18.44 18.56 19.06 19.16 19.26
Rangwee 5.28 5.43 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 18.46 18.58 19.08 19.18 19.28
Dernier Sol 5.31 5.46 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 18.49 19.01 19.11 19.21 19.31
Gare Centrale Quai 9 5.34 5.49 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 18.53 19.04 19.14 19.24 19.34
Paris/Zitha Quai 2 5.36 5.51 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 18.55 19.06 19.16 19.26 19.36

Royal Quai 1 5.39 5.54 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39

Fondation Pescatore 5.41 5.56 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41
Philharmonie / MUDAM 5.43 5.58 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 19.04 19.13 19.23 19.33 19.43
John F.Kennedy 5.47 6.02 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 19.09 19.17 19.27 19.37 19.47
Sennéngerbierg-Autobunn 5.52 6.07 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 19.15 19.22 19.32 19.42 19.52
Aéroport Quai 1 5.54 6.09 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 19.17 19.24 19.34 19.44 19.54

toutes
les

10 min.

Ligne 16 Hesper/Cité um Schlass - Howald - Bonnevoie - Gare - Centre - Kirchberg - � Aéroport

Arrêt
Hesper-Cité Um Schlass 19.34 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 22.14
Howald-Ronnebësch 19.36 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 22.16
Rangwee 19.38 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 22.18
Dernier Sol 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.21
Gare Centrale Quai 9 19.44 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.24
Paris/Zitha Quai 2 19.46 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 22.26

Royal Quai 1 19.49 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 22.29

Fondation Pescatore 19.51 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.31
Philharmonie / MUDAM 19.53 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.33
John F.Kennedy 19.57 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.37
Sennéngerbierg-Autobunn 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.42
Aéroport Quai 1 20.04 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.44

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper/Cité um Schlass

Arrêt
Aéroport Quai 1 5.30 5.45 5.55 6.05 6.15 6.25 6.35 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32
Sennéngerbierg-Autobunn 5.32 5.47 5.57 6.07 6.17 6.27 6.37 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34
John F.Kennedy 5.36 5.51 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40
Philharmonie / MUDAM 5.41 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45
Fondation Pescatore 5.43 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48

Royal Quai 2 5.46 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51

Paris/Zitha Quai 4 5.49 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.50 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55
Gare Centrale Walsheim Quai 103 5.51 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.53 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58
Dernier Sol 5.53 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 7.55 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00
Rangwee 5.55 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 7.57 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02
Howald-Ronnebësch 5.57 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.00 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05
Hesper-Cité Um Schlass 6.00 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.03 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08

Ligne 16 � Aéroport - Kirchberg - Centre - Gare - Bonnevoie - Howald - Hesper/Cité um Schlass

Arrêt
Aéroport Quai 1 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 18.32 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00
Sennéngerbierg-Autobunn 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 18.34 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02
John F.Kennedy 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 18.40 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06
Philharmonie / MUDAM 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 18.45 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11
Fondation Pescatore 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13

Royal Quai 2 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16

Paris/Zitha Quai 4 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 18.55 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19
Gare Centrale Walsheim Quai 103 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 18.58 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21
Dernier Sol 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 19.00 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23
Rangwee 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 19.02 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25
Howald-Ronnebësch 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 19.05 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27
Hesper-Cité Um Schlass 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 19.08 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30

toutes
les

10 min.

vers l’AEROPORT, 
consulter également la ligne 9

vers l’AEROPORT, 
consulter également la ligne 9


